



Çivril Belediyesi'nden 8 Mart'ta Anlamlı Etkinlik İLMEK İLMEK DAYANIŞMA

Çivril'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte kadınlar bir araya gelerek dayanışma battaniyesi ördü. Hazırlanan battaniye ihtiyaç sahibi bir aileye ulaştırıldı s:3

Çivril'e Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Kuruldu DÖRT İLÇEYE HİZMET VERECEK

Yeni kurulan Sosyal Hizmetler Müdürlüğü, yalnızca Çivril'e değil aynı zamanda Baklan, Çal ve Bekilli ilçelerine de hizmet verecek bölge koordinasyon merkezi olarak faaliyet gösterecek S:2



Jandarma Trafik Ekiplerinden Gürpınar'da Trafik Güvenliği Semineri

Çivril İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı trafik ekipleri, Gürpınar Mahallesi'nde vatandaşlara yönelik trafik güvenliği bilgilendirme semineri düzenledi S:2



Başkan Ve Muhtarlar İftarda Buluştu

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Ramazan ayı dolayısıyla Çivril Belediyesi tarafından düzenlenen iftar programında mahalle muhtarları ve aileleriyle bir araya geldi S:4



Çivril'de Ramazan Şenlikleri Başlıyor

Çivril Belediyesi tarafından Ramazan ayının son haftasında düzenlenecek Ramazan Şenlikleri, 13-18 Mart tarihleri arasında Cumhuriyet Meydanı Atatürk Parkı'nda gerçekleştirilecek. S:3



Çivril'de Ramazan Sofraları Birleştiriyor

Ramazan ayının manevi atmosferi Çivril'de dayanışma ve birlik sofralarında yaşanıyor. Belediye Başkanı Semih Dere gaziler ve şehit yakınlarıyla iftar sofrasında buluşurken, Kaymakam Fatih Cıdoroğlu ise gençlik merkezinde öğrencilerle birlikte oruç açtı S:4



Çivril'e Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Kuruldu DÖRT İLÇEYE HİZMET VERECEK

Yeni kurulan Sosyal Hizmetler Müdürlüğü, yalnızca Çivril'e değil aynı zamanda Baklan, Çal ve Bekilli ilçelerine de hizmet verecek bölge koordinasyon merkezi olarak faaliyet gösterecek

Çivril'de yeni kurulan Sosyal Hizmetler Müdürlüğü faaliyete başladı. Kurucu müdür olarak atanan Aydan Dağtekin görevine başlarken, müdürlük Çivril'in yanı sıra Baklan, Çal ve Bekilli ilçelerine de hizmet verecek bölge koordinasyon merkezi olacak.

Çivril'de yeni kurulan Çivril Sosyal Hizmetler Müdürlüğü resmen faaliyete başladı. Kurucu müdür olarak atanan Aydan Dağtekin, göreve başlamasının ardından Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'nu makamında ziyaret etti.

Yeni kurulan müdürlük, yalnızca Çivril'e değil aynı zamanda Baklan, Çal ve Bekilli ilçelerine de hizmet verecek bölge koordinasyon merkezi olarak faaliyet gösterecek. Böylece sosyal hizmetlere erişimin daha hızlı ve etkin şekilde sağlanması hedefleniyor.

Müdürlük; aile, çocuk, kadın, engelli ve yaşlılara yönelik sosyal hizmetlerin yürütülmesi, sosyal yardım ve destek programlarının koordine edilmesi, korunmaya muhtaç bireylerin tespiti ve gerekli hizmetlere yönlendirilmesi gibi birçok alanda faaliyet gösterecek. Ayrıca dezavantajlı bireylerin sosyal hayata katılımını artırmaya yönelik çalışmalar da müdürlük bünyesinde yürütülecek.

Denizli'de merkez ilçeler dışında daha önce Tavas ve Acipayam ilçelerinde bulunan Sosyal Hizmetler Müdürlüklerinin



ardından Çivril'de açılan yeni birim, ilçelerde kurulan üçüncü sosyal hizmetler merkezi olma özelliğini taşıyor.

Ziyarette konuşan Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, ilçeye kazandırılan yeni kurumun önemli bir ihtiyaca cevap vereceğini belirterek, "Sosyal Hizmetler Müdürlüğümüzün ilçemizde faaliyete başlaması vatandaşlarımızın sosyal hizmetlere erişimini kolaylaştıracaktır.

Çivril'imize ve bölgemize hayırlı olmasını diliyorum. Kurucu müdürümüz Aydan Dağtekin'e de görevinde başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

Yeni müdürlüğün faaliyete geçmesiyle birlikte Çivril ve çevre ilçelerde sosyal hizmetlerin daha hızlı, etkin ve koordineli şekilde yürütülmesi amaçlanıyor.

//Muhammet Karaçay

Jandarma Trafik Ekiplerinden Gürpınar'da Trafik Güvenliği Semineri

Çivril İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı trafik ekipleri, Gürpınar Mahallesi'nde vatandaşlara yönelik trafik güvenliği bilgilendirme semineri düzenledi

Seminerde özellikle motosiklet sürücülerine kask kullanımı, APP plaka ve yeni trafik düzenlemeleri hakkında bilgi verildi.

Çivril İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı trafik ekipleri, trafik kazalarının önlenmesi ve sürücülerin bilinçlendirilmesi amacıyla bilgilendirme çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda ekipler, Gürpınar Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya geldi.

Mahalle kahvesinde gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısında trafik jandarma ekipleri, yeni trafik



düzenlemeleri hakkında vatandaşlara bilgi verdi. Seminerde özellikle motosiklet sürücülerinin güvenliği için baret yerine kask kullanımının önemi vurgulandı.

Toplantıda ayrıca APP plakaların kullanımına ilişkin yasal düzenlemeler, trafik kurallarına uyulmasının önemi ve trafik kazalarının önlenmesi için alınması gereken tedbirler hakkında da detaylı bilgilendirme yapıldı. Trafik kurallarına uymayan sürücülere uygulanabilecek cezai işlemler konusunda da vatandaşlara açıklamalarda bulunuldu.

Jandarma trafik ekipleri, benzer bilgilendirme çalışmalarının ilçe genelindeki mahallelerde devam edeceğini belirtti. //Muhammet Karaçay



KARBAYAZ TEMİZLİK ŞİRKETİ

Çarşı Mah. Adnan Keskin
Cad. No:67/30 Otogar Çivril

0532 650 4115
0545 712 1114

karbeyaztemizliksirketi@hotmail.com

İÇ VE DIŞ CEPHE PERİYODİK GENEL
CAM TEMİZLİĞİ TEMİZLİK HİZMETLERİ
İNŞAAT VE DOKORASYON EV, İŞYERİ
SONRASI TEMİZLİĞİ OFİS TEMİZLİĞİ
HALI VE KOLTUK YIKAMA MERDİVEN TEMİZLİĞİ



Faruk Kanar

Diş Hekimi



Diş Eti Hastalığı Nedir, Nasıl Başlar?

Diş eti hastalıkları, toplumda en sık görülen ağız sağlığı sorunlarından biridir.

Çoğu zaman ağrıya neden olmadığı için erken dönemde fark edilmeyebilir.

Oysa tedavi edilmediğinde diş kaybına kadar ilerleyebilen ciddi sonuçlar doğurabilir.

İlk Aşama: Gingivitis
Diş eti hastalıklarının başlangıç aşamasına "gingivitis" adı verilir.

Bu dönemde diş etlerinde kızarıklık, şişlik ve fırçalama sırasında kanama görülebilir.

Temel neden, diş yüzeyinde biriken bakteri plağıdır.

Düzenli temizlenmeyen plak zamanla diş eti dokusunda iltihap oluşturur.

Bu aşamada kemik dokusu henüz etkilenmemiştir.

Yani doğru ağız bakımı ve profesyonel diş taşı temizliği ile hastalık tamamen geri döndürülebilir.

İlerleyen Aşama: Periodontitis
Gingivitis tedavi edilmezse hastalık daha derin dokulara ilerleyerek "periodontitis" adı verilen tabloya dönüşebilir.

Bu durumda diş eti ile diş arasında cepler oluşur ve bakteriler bu alanlarda çoğalmaya devam eder.

Zamanla dişi destekleyen kemik dokusu zarar görür.

Kemik kaybı arttıkça dişlerde sallanma başlayabilir.

İleri vakalarda ise diş kaybı meydana gelebilir. Bu nedenle diş eti hastalıkları yalnızca estetik bir sorun değil, dişlerin uzun vadeli sağlığı açısından da önemli bir problemdir.

Erken Belirtiler Dikkate Alınmalı
Diş eti kanaması çoğu zaman "normal" kabul edilse de aslında önemli bir uyarı işaretidir.

Sağlıklı diş eti kolay kolay kanamaz. Sürekli ağız kokusu, diş eti çekilmesi ve dişler arasında oluşan boşluklar da dikkat edilmesi gereken belirtiler arasındadır.

Korunmanın Temeli Düzenli Bakım
Diş eti hastalıklarının en önemli nedeni plak birikimidir.

Günde iki kez doğru teknikle diş fırçalamak, ara yüz temizliği yapmak ve düzenli diş hekimi kontrollerine gitmek bu hastalıkların önlenmesinde büyük rol oynar.

Sağlıklı diş etleri, sağlıklı bir gülüşün temelini oluşturur.

GENÇİVRİL
SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:675 12 MART 2026 PERŞEMBE 7 TL

GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Serap SOFULU

Yayın Türü

Yerel Süreli

Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Bülent Çakır

Grafik Tasarım

Serap SOFULU

Sayfa Sekreteri

Muhammet Karaçay

Muhabir

Ebru ATAR

Köşe Yazarları

Melih Nebi YAVUZ

Ahmet SÜMEN

Faruk KANAR

Yönetim Yeri

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli

Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61

e-mail:genccivrilgazetesi@hotmail.com

Basım Yeri

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.

Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA

0242 340 5040

UETS Adresi

15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAI TAHHÜT EDER

KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

Çivril Belediyesi'nden 8 Mart'ta Anlamlı Etkinlik İLMEK İLMEK DAYANIŞMA

Çivril'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte kadınlar bir araya gelerek dayanışma battaniyesi ördü. Hazırlanan battaniye ihtiyaç sahibi bir aileye ulaştırıldı

Çivril Belediyesi tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen “Birlikte Örüyor, Birlikte Isıtıyoruz” etkinliğinde kadınlar bir araya gelerek dayanışma battaniyesi ördü. Hazırlanan battaniye ihtiyaç sahibi bir aileye ulaştırıldı.

Çivril Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında kadın dayanışmasını büyüten anlamlı bir etkinlik düzenledi.

8 Mart'ın anlamını güçlendirmek amacıyla düzenlenen etkinlikte kadınlar bir araya geldi. Belediye tarafından temin edilen tığ ve iplerle gerçekleştirilen programda katılımcılar, film gösterimi eşliğinde küçük motifler ördü.



“Birlikte Örüyor, Birlikte Isıtıyoruz” adıyla gerçekleştirilen program, Çivril Tren Yolu Gar Binası toplantı salonunda yapıldı.

Kadın dayanışmasını görünür kılmak ve

Kadınların emek ve sabırla hazırladığı motifler daha sonra birleştirilerek büyük bir dayanışma battaniyesine dönüştürüldü. Ortaya çıkan battaniye ihtiyaç sahibi bir



aileye ulaştırılarak etkinlik, kalıcı bir iyiliğe dönüştürüldü.

Etkinliğe ilişkin açıklamada bulunan Semih Dere, 8 Mart'ın sadece kutlanan bir gün değil aynı zamanda dayanışmanın güçlendiği bir gün olması gerektiğini belirtti. Dere, “İlçemizde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdik. Kadınlarımızın emeğini ve dayanışmasını görünür kılmak bizim için çok kıymetli. Bu özel günü sadece kutlamakla kalmayıp bir dayanışma

örneğine dönüştürmek istedik.

Kadınlarımızın ördüğü motifleri birleştirerek hazırladığımız dayanışma battaniyesini ihtiyaç sahibi bir aileye ulaştırdık. Böylece 8 Mart'ın anlamını kalıcı bir iyiliğe dönüştürmüş olduk. Etkinliğimize katılarak emekleriyle bu güzel dayanışmaya katkı sunan tüm kadınlarımıza gönülden teşekkür ediyorum.” dedi.

Etkinlik, kadınların bir araya gelerek keyifli vakit geçirmesine ve dayanışma ruhunun güçlenmesine katkı sağladı./Bülent Çakır



Çivril'de Ramazan Şenlikleri Başlıyor

Çivril Belediyesi tarafından Ramazan ayının son haftasında düzenlenecek Ramazan Şenlikleri, 13–18 Mart tarihleri arasında Cumhuriyet Meydanı Atatürk Parkı'nda gerçekleştirilecek. Bir hafta sürecek etkinliklerde stantlar, konserler ve çocuklara yönelik gösteriler yer alacak

Çivril'de Ramazan ayının manevi atmosferini yaşatmak amacıyla düzenlenen etkinliklere bir yenisi daha ekleniyor. Çivril Belediyesi öncülüğünde gerçekleştirilecek Ramazan Şenlikleri, Cumhuriyet Meydanı Atatürk Parkı'nda kurulacak stantlar ve etkinlik alanlarıyla vatandaşları bir araya getirecek.

Şenlikler kapsamında açılacak satış stantlarında farklı ürün ve gıda çeşitleri vatandaşların beğenisine sunulacak. Etkinlik alanında ayrıca çocuklar için çeşitli gösteriler ve eğlence programları düzenlenecek.

Program kapsamında Türk Halk Müziği, tasavvuf müziği ve Türk Sanat Müziği konserleri de gerçekleştirilecek. Böylece Ramazan akşamlarında

vatandaşların müzik ve kültürle iç içe vakit geçirebileceği bir ortam oluşturulması hedefleniyor. Geleneksel Ramazan kültürünün yaşatılacağı şenlikler, ailelerin ve çocukların birlikte vakit geçirebileceği sosyal bir buluşma noktası olacak.

Çivrililileri etkinliklere davet eden Belediye Başkanı Semih Dere, Ramazan ayının birlik ve dayanışma ruhunu ilçe halkıyla birlikte yaşamak istediklerini belirtti. Dere, düzenlenecek şenliklerin özellikle ailelerin ve çocukların keyifli vakit geçirebileceği bir ortam sunacağını ifade ederek, tüm vatandaşları 13–18 Mart tarihleri arasında Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilecek Ramazan Şenlikleri'ne katılmaya davet etti. //Ebru Atar



Çivril'de Ramazan Sofraları Birleştiriyor

Ramazan ayının manevi atmosferi Çivril'de dayanışma ve birlik sofralarında yaşanıyor. Belediye Başkanı Semih Dere gaziler ve şehit yakınlarıyla iftar sofrasında buluşurken, Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ise gençlik merkezinde öğrencilerle birlikte oruç açtı

Çivril'de Ramazan ayı, birlik ve dayanışma ruhunun yaşandığı programlarla devam ediyor. İlçede düzenlenen iftar programlarında vatandaşlarla bir araya gelen protokol üyeleri, farklı kesimlerle aynı sofrayı paylaşarak Ramazan'ın manevi atmosferini birlikte yaşıyor.

Başkan Semih Dere'nin konuşmasıyla başlayan program, yapılan duanın ardından birlikte oruç açılmasıyla devam etti. İftar programında konuşan Başkan Dere, şehit aileleri ve gazilerle aynı sofrayı paylaşmanın kendileri için büyük bir anlam taşıdığını belirterek, "Ramazan ayının birlik, dayanışma ve paylaşma iklimini



Bu kapsamda başkan Semih Dere, Çivril Belediyesi tarafından düzenlenen iftar programında gaziler ve şehit yakınlarıyla bir araya geldi. Haydan Mahallesi Kültür Merkezi'nde düzenlenen programa İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı ve İlçe Jandarma Komutanı Okay Cansu da katıldı.

şehitlerimizin bizlere emaneti olan kıymetli aileleri ve kahraman gazilerimizle aynı sofrada yaşıyoruz. Bu toprakları bizlere vatan kılan aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, kahraman gazilerimize sağlıklı ve huzurlu bir ömür diliyorum. Ramazan ayının bereketini ve paylaşma



ruhunu aynı sofrada yaşadığımız bu anlamlı akşamda bizlerle birlikte olan tüm misafirlerimize gönülden teşekkür ediyorum." dedi.

Öte yandan kaymakam Fatih Cıdıroğlu da Çivril İlçe Müftülüğü tarafından Diyanet Gençlik Merkezi'nde düzenlenen iftar programında gençlerle bir araya geldi. Programa İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök ve İlçe müftüsü Erkan Önder de katıldı.

Gençlerle birlikte oruç açan Kaymakam Cıdıroğlu, programda öğrencilerle sohbet ederek onların talep ve önerilerini dinledi.

İlçe Müftüsü Erkan Önder'in yaptığı dua ile açılan iftarın ardından gençler ve protokol üyeleri çay eşliğinde sohbet etti.

Programla ilgili yapılan açıklamada, Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'nun gençlerle samimi bir ortamda bir araya geldiği belirtilerek Ramazan ayının birlik, beraberlik ve paylaşma ruhuna vurgu yapıldığı ifade edildi. Ayrıca programın hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür edildi.

Ramazan ayı boyunca Çivril'de farklı kesimleri bir araya getiren iftar programlarının devam edeceği bildirildi.//Bülent Çakır



CHP Çivril Kadın Kolları'ndan 8 Mart'ta Mahalle Ziyaretleri

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında CHP Çivril Kadın Kolları Başkanı Hatice Karabulut ve yönetim kurulu üyeleri mahalle ziyaretleri gerçekleştirerek emekçi kadınlarla bir araya geldi. Ziyaretlerde kadınlara çiçek dağıtılarak günleri kutlandı.

Çivril Cumhuriyet Halk Partisi Çivril Kadın Kolları, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla mahalle ziyaretleri düzenledi. Kadın Kolları Başkanı Hatice Karabulut öncülüğünde gerçekleştirilen ziyaretlerde İlçe merkezi ve kırsal mahallelerde yaşayan emekçi kadınlarla bir araya gelindi.

Ziyaretlerde kadınlara çiçek dağıtan CHP heyeti, kadınlarla sohbet ederek taleplerini ve önerilerini dinledi. Samimi bir ortamda

gerçekleşen buluşmalarda kadınların günlük yaşamda karşılaştıkları sorunlar, beklentileri ve çalışma hayatına dair görüşleri ele alındı.

Ziyaretlerin ardından açıklamada bulunan Kadın Kolları Başkanı Hatice Karabulut, 8 Mart'ın kadınların eşitlik, özgürlük ve emek mücadelesinin simgesi olduğunu belirterek tüm emekçi kadınların gününü kutladı. Karabulut, kadınların sosyal, ekonomik ve siyasal haklarının güçlendirilmesi için çalışmalarını sürdüreceklerini ifade etti.

Karabulut ayrıca kadınların yoksulluk, güvencesizlik ve şiddet gibi sorunlarla mücadele ettiğini belirterek kadın hakları konusunda daha güçlü politikaların hayata geçirilmesi gerektiğini söyledi. Kadınların özgür, eşit ve güvenceli bir yaşam sürdüğü bir Türkiye için mücadele etmeye devam edeceklerini dile getiren Karabulut, Cumhuriyet'in kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün kadın hakları konusundaki mirasının kendileri için yol gösterici olduğunu vurguladı.//Ebru Atar



Başkan Ve Muhtarlar İftarda Buluştu

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Ramazan ayı dolayısıyla Çivril Belediyesi tarafından düzenlenen iftar programında mahalle muhtarları ve aileleriyle bir araya geldi

Haydan Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen iftar programına ilçedeki 77 mahalle muhtarı aileleriyle birlikte katıldı.

Programda muhtarların vatandaşlarla belediye arasında önemli bir köprü görevi üstlendiğini vurgulayan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere; "Ramazan ayının bereketini ve paylaşma ruhunu hep birlikte yaşadığımız bu anlamlı buluşmada sizlerle bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Sizler mahallelerimizin gözü,

kulağı ve sesi hemşehrilerimiz ile bizler arasında en güçlü köprüsünüz. Mahallelerimizin sorunlarını en iyi bilen, hemşehrilerimizin talepleriyle ilk karşılaşan sizlersiniz. Bu nedenle muhtarlık kurumu bizim için son derece kıymetlidir." dedi.

Mahallelerdeki sorunları birlik ve beraberlik içinde çözmeye gayret ettiklerini belirten Başkan Semih Dere, "Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da ilçemizin her mahallesine hizmet götürme noktasında sizlerle omuz omuza çalışmaya



devam edeceğiz. Yaklaşık iki yıldır sizlerle birlikte güçlü bir dayanışma ve ortak akıl anlayışıyla önemli bir yol yürüdük. İlçemizin meselelerini istişare ederek, birlik ve beraberlik içerisinde çözmeye gayret ettik. İnanıyorum ki aynı anlayışla çalışmaya devam ederek hemşehrilerimize daha güzel hizmetler sunmayı

sürdüreceğiz." şeklinde konuştu.

Programın sonunda Başkan Dere, "Davetimize icabet ederek bu güzel Ramazan akşamında bizimle olan her bir muhtarımıza ve kıymetli ailelerine teşekkür ediyor, Ramazan ayının birlik ve beraberliğimizi daha da güçlendirmesini diliyorum." ifadelerini kullandı./Ebru Atar

Çivril Devlet Hastanesi'nde Pulmoner Rehabilitasyon Bilgilendirmesi

9-14 Mart Pulmoner Rehabilitasyon Haftası kapsamında Çivril Devlet Hastanesi'nde bilgilendirme standı açıldı

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Müge Hazırduman, hasta ve hasta yakınlarına pulmoner rehabilitasyon hakkında bilgi verdi.

Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesi, 9-14 Mart Pulmoner Rehabilitasyon Haftası kapsamında farkındalık çalışması gerçekleştirdi. Hastanede kurulan bilgilendirme standında, kronik solunum hastalıklarıyla mücadelede önemli bir destek yöntemi olan pulmoner rehabilitasyon hakkında vatandaşlara bilgi verildi.

Etkinlik kapsamında uzman Doktor Müge Hazırduman tarafından hasta ve hasta yakınlarına pulmoner rehabilitasyonun önemi, uygulama süreci ve sağladığı faydalar anlatıldı.

Uzman doktor Müge Hazırduman, pulmoner rehabilitasyonun kronik solunum problemi yaşayan hastaların tıbbi tedavilerini desteklemek amacıyla uygulanan kapsamlı bir program olduğunu belirterek, hastalara uzman ekip tarafından kişiye özel planlanan egzersiz, eğitim ve destek programlarının sunulduğunu ifade etti.



Hastane yetkilileri, düzenlenen bilgilendirme çalışmasıyla vatandaşların pulmoner rehabilitasyon konusunda bilinçlendirilmesinin amaçlandığını belirtti.

//Ebru Atar

Çivril'de Sevilen İsim Himmet Karataş Hayatını Kaybetti

Çivril'de sevilen isimlerden biri olan Himmet Karataş, bir süredir mücadele ettiği hastalık nedeniyle tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Çivril ilçesinde yaşayan ve uzun yıllar kargo dağıtım şirketlerinde görev yapan 48 yaşındaki Himmet Karataş yaşamını yitirdi. Bir süredir astım ve Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH) ile mücadele ettiği öğrenilen Karataş, tedavi gördüğü Denizli Devlet Hastanesi'nde hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre KOAH tedavisi gören Karataş, iki gün önce kalp krizi geçirdi. Kalp krizinin ardından yoğun bakıma alınan Karataş, doktorların tüm müdahalelerine rağmen bugün sabaha karşı yaşamını yitirdi.

Evli ve bir çocuk babası olan Himmet



Karataş'ın cenazesinin 9 Mart 2026 Pazartesi günü ikindi namazının ardından Çivril'e bağlı Kızılcasöğüt Mahallesi Mezarlığı'nda sevenlerinin gözyaşları ile toprağa verildi. //Serap Sofulu

Kaymakam Cıdıroğlu İftarda Vatandaşın Sofrasına Konuk Oldu

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu ve eşi Dr. Ayşe Cıdıroğlu, Ramazan ayı kapsamında Çıtak Mahallesi'nde yaşayan Ocan ailesini ziyaret ederek aynı sofrada iftar yaptı. Ziyarete Ramazan'ın birlik ve dayanışma ruhuna vurgu yapıldı.

Çivril'de Ramazan ayı dolayısıyla gerçekleştirilen ziyaretler devam ediyor. Fatih Cıdıroğlu ve eşi Ayşe Cıdıroğlu, Çıtak Mahallesi'nde yaşayan Ocan ailesinin evine konuk olarak birlikte iftar yaptı.

İftar sonrası aile bireyleriyle sohbet eden Kaymakam Cıdıroğlu, Ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma ayı olduğunu dikkat çekerek vatandaşlarla gönül sofralarında bir araya gelmeye devam edeceklerini ifade etti. Cıdıroğlu, tüm vatandaşların ve İslam âleminin Ramazan ayını tebrik ederek hayırlara vesile olmasını temenni etti.

Ziyaret sırasında Ocan ailesinin çocuklarıyla da yakından ilgilenen Kaymakam Cıdıroğlu, eğitim ve gelecek planları konusunda tavsiyelerde bulundu. Kaymakam Cıdıroğlu ve eşi Dr. Ayşe Cıdıroğlu, çocuklara çeşitli hediyeler vererek sevinçlerine ortak oldu.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyaret, Kaymakam Cıdıroğlu'nun Ocan ailesine misafirperverlikleri dolayısıyla teşekkür etmesiyle sona erdi./E.Atar



ÇARŞININ KALBİNDE

ACİL SATILIK

Çivril çarşı merkezinde, yaya trafiğinin en yoğun noktasında

10 m² iş yeri satılıktır.

Mimarlık / muhasebe ofisi,

emlak ofisi, kırtasiye,

telefon aksesuar, danışmanlık

gibi birçok işe uygundur.

Merkezde küçük metrekare,

büyük kazanç fırsatı.

Detaylı bilgi ve fiyat için:

0 536 583 61 87

Başkan Çavuşoğlu ulaşımın geleceği için Lüksemburg'da temaslarda bulundu VİZYON PROJELER İÇİN FİNANSMAN MODELLERİ İNCELENDİ



Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, sürdürülebilir ulaşım modellerini yerinde incelemek ve stratejik altyapı projelerine yönelik finansman olanaklarını değerlendirmek amacıyla Lüksemburg'da çeşitli temaslarda bulundu.

Başkan Çavuşoğlu'na ziyaret programında Ulaşım Dairesi Başkanı Cem Bağcı ve teknik heyet eşlik etti. Program kapsamında kentin modern raylı sistem işletmecisi olan Luxtram tesisleri ziyaret edilerek Lüksemburg'un sürdürülebilir ulaşım modeli yerinde incelendi. Dünyada yüzde 100 ücretsiz toplu taşıma uygulamasıyla dikkat çeken ülkelerden biri olan Lüksemburg'da, tramvay hatlarının kentsel dokuya entegrasyonu ve çok modlu ulaşım ağı içindeki rolü hakkında

teknik incelemeler gerçekleştirildi. Heyet ayrıca Mart 2025'te tamamlanan havalimanı hattı uzatmasını yerinde görerek sistemin işleyişi hakkında bilgi aldı. Ziyarette, tramvay hatları çevresinde hayata geçirilen yeşil alan düzenlemeleri, yağmur suyu geri kazanım sistemleri ve günlük 100 bini aşan yolcu kapasitesine sahip işletme modeli gibi çevreci ve verimli uygulamalar da değerlendirildi.

Avrupa Yatırım Bankası ile finansman görüşmesi

Ziyaret kapsamında Avrupa Birliği'nin finans kuruluşu olan Avrupa Yatırım Bankası (European Investment Bank) yetkilileri ile de bir toplantı gerçekleştirildi. Görüşmede karbon nötr hedefleri doğrultusunda

demiryolu ve yenilenebilir enerji projelerine yönelik uygun maliyetli finansman imkanları ele alındı. Ayrıca bankanın "Global Gateway" stratejisi çerçevesinde bölgesel kalkınmayı destekleyecek altyapı yatırımları ve projelerin hazırlık süreçlerinde sağlanabilecek teknik danışmanlık imkanları üzerinde duruldu. Denizli'nin ulaşım vizyonu için önemli temaslarda

Başkan Çavuşoğlu, Lüksemburg temalarının ardından yaptığı değerlendirmede sürdürülebilir ulaşım ve altyapı yatırımlarının önemine dikkat çekti. Başkan Çavuşoğlu, "Vizyon projelerimizi Denizli'mize kazandırmak amacıyla, sürdürülebilir ulaşım modellerini yerinde incelemek ve stratejik altyapı

projeleri için finansman olanaklarını değerlendirmek üzere Lüksemburg'da önemli temaslarda bulundu. Luxtram tesislerinde tramvay hatlarının kentsel dokuya entegrasyonu, havalimanı hattı uzatması ve çok modlu ulaşım ağındaki rolü hakkında teknik incelemelerde bulunduk. Ayrıca Avrupa Yatırım Bankası ile gerçekleştirdiğimiz görüşmelerde karbon nötr hedefleri doğrultusunda demiryolu ve yenilenebilir enerji projeleri için finansman olanaklarını ve teknik danışmanlık imkanlarını değerlendirdik. Bu temaların Denizli'de hayata geçirmeyi hedeflediğimiz sürdürülebilir ulaşım ve altyapı yatırımlarına önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz" dedi. // Haber Merkezi



BOZKURT KADIN CEZAEVİ'NDE MORAL BULUŞMASI

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü şehrin dört bir yanına yayılan anlamlı etkinliklerle geçirdi.



Çelenk sunma töreniyle başlayan programlar, cezaevindeki kadın hükümlülere gerçekleştirilen moral ziyaretiyle sona erdi.

Kadın emeği görüşüne çıktı, Aydanur sahne aldı

Kutlamaların ilk durağı, Delikliçinar Meydanı'ndaki çelenk sunma töreni oldu. Ardından, kadınların ekonomik hayata katılımını desteklemek amacıyla Çamlık Kent Ormanı'nda Kent Konseyi El Emeği Pazarı

açıldı. Denizlili kadınların emekle hazırladığı ürünler, bu pazarda satışa sunularak aile ekonomisine katkı sağlamalarına destek olundu. Gün boyu süren etkinlikler kapsamında düzenlenen konser programında Denizlili sanatçı Aydanur sahne aldı. Sevilen şarkılarını Denizlili kadınlar için seslendiren sanatçı, katılımcılara müzik ziyafeti sundu.

Bozkurt Kadın Cezaevi'nde moral

buluşması

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi, 8 Mart etkinliklerinin en duygusal ve anlamlı finalini Bozkurt Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda gerçekleştirdi. Ziyarete; Kent Konseyi Başkanı Ali Marım'ın eşi Sevim Marım, Kadın Meclisi Başkanı Dr. Meral Alten, Kent Konseyi Genel Sekreteri Baran Akın, Kadın Meclisi üyeleri ve Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı sanatçıları katıldı.

Hükümlü kadınlar şarkılarla moral depoladı

Cezaevindeki kadın hükümlülerle bir araya gelen heyet, kadınların 8 Mart'ını kutlayarak onlara yalnız olmadıklarını hissettirdi. Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı sanatçılarının sergilediği performansla renklenen etkinlikte, kadın hükümlüler şarkılara eşlik ederek moral depoladı. Bu özel gün vesilesiyle bir nebze de olsa günlük rutinlerinden uzaklaşan kadınlar, dayanışmanın ve hatırlanmanın mutluluğunu yaşadı. // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR'DEN KADIN PERSONELE FARKINDALIK EĞİTİMİ Denizli Büyükşehir Belediyesi, 8 Mart etkinlikleri kapsamında kadın personeline yönelik eğitim düzenledi.



dair kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi.

"Farkında olmak, korunmanın yarısıdır"

Jinekolojik süreçler hakkında kritik bilgiler veren Doç. Dr. Demirtaş, kadın vücudundaki değişim evreleri ve dikkat edilmesi gereken belirtileri anlattı. Fonksiyonel Tıp ve beslenme konusuna ayrı bir parantez açan Demirtaş, vitaminlerin doğru kullanımı ve bedeni bütünsel olarak korumanın yollarını sıraladı. Eğitimin ana eksenini oluşturan bütünsel sağlık yaklaşımıyla, kadının sadece fiziksel değil, ruhsal zindeliğinin de aile ve toplum yapısı üzerindeki etkisi tartışıldı. İnteraktif bir ortamda ilerleyen seminerde, kanserle mücadelede büyük önem taşıyan erken teşhis yöntemleri ele alındı. Eğitim sonunda, personelin merak ettiği soruları yanıtlayan Doç. Dr. Demirtaş'a, değerli katkıları için İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanı Yelda Çetin tarafından çiçek takdim edildi. Çetin, personelin gelişimini ve sağlığını merkeze alan kurumsal gelişim etkinliklerinin periyodik olarak devam edeceğinin altını çizdi. // Haber Merkezi

Jinekolojik Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. Gülşah Selvi Demirtaş'ın sunumuyla gerçekleşen ve yoğun ilgi gören programda, jinekolojik onkolojiden fonksiyonel tıbbı kadar kadın sağlığının şifreleri paylaşıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi S2 Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlik, belediye bünyesinde görev yapan kadın personelin katılımıyla yapıldı. DBB İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda düzenlenen eğitim programında, kadının toplumdaki direnci ve sağlığının geleceği kurmadaki rolü vurgulandı. Eğitimin konusu olan Jinekolojik Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. Gülşah Selvi Demirtaş, kadın sağlığına



TEKSTİL-KONFEKSİYON SEKTÖRÜ İÇİN MECLİS ARAŞTIRMASI ÇAĞRISI

CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, başta Denizli olmak üzere tekstil ve konfeksiyon sektöründe yaşanan sorunların üretim, ihracat ve istihdama etkilerinin araştırılması için TBMM'ye Meclis Araştırması önergesi sundu.

vurgulandı. Önergede Denizli'nin, ev tekstili başta olmak üzere güçlü üretim birikimi, ihracat kapasitesi ve yan sanayi ekosistemiyle sektörün başlıca merkezlerinden biri olduğuna dikkat çekildi. KADIN EMEKÇİLER İÇİN SOSYAL POLİTİKA VURGUSU

Araştırma önergesinde, sektördeki daralmanın kadın emekçiler bakımından daha ağır sonuçlar doğurduğu vurgulandı.

yeniden istihdama dönüşünü güçlendirecek bakım hizmetleri, beceri dönüşümü ve hedefli destek araçlarının belirlenmesi gerektiği kaydedildi. Denizli başta olmak üzere sektör yoğun illerde yerinde inceleme yapılması, ilgili bakanlıklar, meslek kuruluşları, ihracatçı birlikleri, işçi ve işveren örgütleri, üniversiteler ve uzmanların dinlenmesi çağırısı da gerekçede yer aldı. MALİYET, FİNANSMAN VE DIŞ TALEP BASKISI

Önergenin gerekçesinde; üretim maliyetlerindeki artış, finansmana erişimde yaşanan güçlükler, enerji ve girdi fiyatlarındaki oynaklık, kur-enflasyon dengesizliğinin rekabet gücüne etkileri, küresel talep daralması ve düşük maliyetli ülkelerle artan rekabetin sektör üzerinde eş zamanlı baskı yarattığı belirtildi. Bu koşulların sipariş kayıpları, kapasite düşüşleri ve istihdam daralması riskini büyüttüğü ifade edildi.

MECLİS ARAŞTIRMASIYLA SAHA, VERİ

VE POLİTİKA MASAYA YATIRILSIN

Biçer Karaca'nın önergesinde, kurulacak komisyon marifetiyle sektörde maliyet-finanisman-enerji-kur-dış talep kaynaklı baskıların ana unsurlarının tespit edilmesi; kapasite düşüşü ve kapanma risklerinin nedenlerinin belirlenmesi; kayıt dışılık ve çalışma yaşamına ilişkin sorunların değerlendirilmesi; mevcut kamu desteklerinin etkililiğinin incelenmesi, yeşil ve dijital dönüşüm yükümlülüklerinin sektöre etkilerinin ortaya konulması gerektiği ifade edildi.

AMAÇ: KRİZİN KALICI HASARA DÖNÜŞMESİNİ ÖNLEMEK

Araştırma önergesiyle, başta Denizli olmak üzere tekstil ve konfeksiyon sektöründe yaşanan sorunların ve kriz koşullarının kadın istihdamı üzerindeki etkileriyle birlikte tüm yönleriyle araştırılması, mevcut politikaların etkililiğinin değerlendirilmesi ve alınması gereken önlemlerin belirlenmesi amaçlanıyor. // Haber Merkezi



Önergede kriz koşullarının özellikle kadın istihdamında yarattığı daralma ve alınması gereken ekonomik ve sosyal tedbirler öne çıkarıldı.

DENİZLİ MERKEZLİ, TÜRKİYE ÖLÇEĞİNDE BİR UYARI

CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca tarafından 23 milletvekilinin imzasıyla TBMM Başkanlığı'na sunulan araştırma önergesinde, tekstil ve konfeksiyon sektörünün Türkiye ekonomisi ve istihdam açısından temel alanlardan biri olduğu

Kadınların yoğun biçimde istihdam edildiği alanda iş kayıplarının hane gelirini azalttığı, yoksulluk riskini artırdığı, bakım yükünü ağırlaştırdığı ve kadınların işgücünden çekilmesine yol açabildiği belirtilerek, meselenin yalnızca ekonomik değil aynı zamanda sosyal politika ve toplumsal cinsiyet boyutu taşıdığına işaret edildi.

SEKTÖR YOĞUN İLLERDE KATILIMCI DİNLEME, İZLEME, İNCELEME

Önergede kadın istihdamındaki daralmanın nedenlerinin araştırılması ve kadınların

BÜYÜKŞEHİR'İN ULAŞIM DESTEĞİ BAŞVURULARI UZATILDI

Beslenme desteği başvurularında yapılan süre uzatımının ardından, ortaokul, lise ve MESEM öğrencilerine yönelik ulaşım desteği başvurularının da dönem sonuna kadar devam edeceği açıklandı.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun, gençlerin eğitim hayatını kolaylaştırmak ve dar gelirli ailelere destek olmak amacıyla hayata geçirdiği ulaşım desteği programında başvuru süresi uzatıldı. İlkokul öğrencilerine yönelik beslenme desteğine gösterilen yoğun ilgi üzerine başvuru süresinin uzatılmasının ardından, ulaşım desteği için de benzer bir düzenleme yapıldı. Bu kapsamda ihtiyaç sahibi

ailelerin ortaokul, lise ve MESEM (Mesleki Eğitim Merkezi/Çıraklık Eğitim) öğrencilerine yönelik sağlanan 44 binışlık otobüs kartı desteği başvurularında son tarih kaldırıldı. Öğrenciler ulaşım desteği için dönem sonuna kadar başvuruda bulunabilecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen proje, Pamukkale ve Merkezefendi ilçelerinde ikamet eden öğrencileri kapsıyor. Başvurular www.denizli.bel.tr adresindeki "Başvurular" sekmesi üzerinden ya da <https://apps.denizli.bel.tr/Ulasimdestegibasvuru/> bağlantısından yapılabilir. // Haber Merkezi



BÜYÜKŞEHİR'DEN BİLİM BULUŞMALARI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 8-14 Mart Bilim ve Teknoloji Haftası kapsamında gençleri ve bilim meraklılarını iki önemli etkinlikte bir araya getiriyor. TÜBİTAK destekli Denizli Bilim Merkezi iş birliğiyle gerçekleştirilecek organizasyonlarda, küresel iklim krizinden dijital dünyanın psikolojik risklerine kadar çağımızın en kritik meseleleri uzman isimler eşliğinde ele alınacak.

Küresel Isınma ve Biyoçeşitlilikte "Doğru Bilinen Yanlışlar"

Haftanın ilk programı olan "Gençlerle Bilim Buluşması" 11 Mart 2026 Çarşamba günü

saat 10.00'da Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi S2 Salonu'nda gerçekleştirilecek. Pamukkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gürkan Semiz'in konuk olacağı "Küresel Isınma ve Biyoçeşitlilik: Bilinmeyen Doğrular ve Yanlış Bilinenler" başlıklı söyleşide, ekosistemler üzerindeki değişimler ve biyoçeşitlilik kaybına ilişkin yaygın yanlış algılar bilimsel verilerle ele alınacak. Etkinlikte, sürdürülebilir bir gelecek için çevresel farkındalığın hayati önemi üzerinde durulacak.

Dijital Dünyanın Görünmeyen Riskleri:

Siber Psikoloji

Bilim Buluşmaları, 12 Mart 2026 Perşembe günü saat 10.00'da yine aynı salonda düzenlenecek olan "Siber Psikoloji ve Dijital Çağda Bilin(mey)en Riskler" konferansı ile devam edecek. TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında gerçekleştirilecek bu programda ise Pamukkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ulaş İlic konuşmacı olarak yer alacak. Dijital teknolojilerin birey psikolojisi üzerindeki etkilerinin derinlemesine

inceleneceği konferansta; sosyal medya kullanımının davranışsal yansımaları, dijital bağımlılık, siber zorbalık ve çevrim içi ortamlarda karşılaşılabilecek görünmeyen riskler detaylandırılacak.

Toplumun her kesiminde bilimsel merakı artırmayı ve dijital dünyada güvenli kullanım bilincini oluşturmaya hedefleyen bu programlara, bilime ilgi duyan tüm vatandaşların davetli olduğu belirtildi.

// Haber Merkezi

DENİZLİ BİLİM MERKEZİ
GENÇLERLE BİLİM BULUŞMASI

KÜRESEL ISINMA VE BİYOÇEŞİTLİLİK
BİLİNMEYEN DOĞRULAR VE YANLIŞ BİLİNMENLER

11 MART

SAAT 10.00

T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ
S-2 SALONU

Prof. Dr. Gürkan SEMİZ

TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR.

ÖĞRENCİLERE AYLIK ONLINE DENEME SINAVI DESTEĞİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, öğrencilerin akademik gelişimini desteklemek amacıyla online eğitim sistemi üzerinden aylık deneme sınavı uygulamasını başlatıyor.

Gençlere yönelik eğitim projelerini sürdüren Denizli Büyükşehir Belediyesi, hayata geçirdiği uygulamayla öğrencilerin sınavlara daha hazırlıklı girmesini hedefliyor. Aylık olarak gerçekleştirilecek deneme sınavları sayesinde öğrencilerin akademik başarıları düzenli olarak takip edilecek. Sistem üzerinden ders ve konu bazlı analizler yapılabilecek, öğrencilerin güçlü ve geliştirilmesi gereken yönleri ortaya konulacak. Böylece öğrencilerin sınav pratiği kazanması ve sınav kaygısının azaltılması amaçlanıyor.

Dereceye giren öğrencilere ödül

Deneme sınavlarının ardından öğrenciler sonuçlarını ayrıntılı şekilde görüntüleyebilecek. Ders ve konu bazlı doğru-yanlış analizlerine ulaşabilecek olan öğrenciler, genel başarı durumlarını ve sıralamalarını görebilecek; gelişimlerini ise aylık olarak karşılaştırmalı biçimde takip edebilecek. Başarıyı teşvik etmek

amacıyla dereceye giren öğrencilere çeşitli ödüller de verilecek. Buna göre birinci olan öğrenciye bluetooth kulaklık, ikinciye kırtasiye çeki, üçüncüye ise sinema bileti hediye edilecek.

TYT, AYT ve LGS'ye hazırlanan öğrenciler, 13 Mart saat 17.00'ye kadar denizlibelediyesiakademi.com adresi üzerinden kayıt yaptırabilecek. Başvuru ve detaylı bilgi için ayrıca 0258 280 25 88 ve 0258 280 26 68 numaralı telefonlardan bilgi alınabilecek. // Haber Merkezi



0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd.
No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik



SEMİH HACIM

Tarım Ürünleri A.Ş.

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Semih Hacım
0533 377 3884



Mimarlık • Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN

MİMAR

EMRE KABAN

İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20
deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com
Aşağı mah. Şehit Ahmet
Kandaş Cad. No:4/1
Çivril/Denizli

www.gencivrilgazetesi.com



NUMANOĞLU

EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri



Özel günleriniz
için toplu sipariş
almak

0258 713 3360
0537 848 3127
Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otelı Karşısı) Çivril

ÇELİKPINAR

SOĞUK HAVA TESİSLERİ

Ümit Çelik
Veteriner Hekim



Tel : 0258 713 88 38 Çivril/Dinar Çevreyolu
Gsm: 0532 463 99 89 Üzeri Çivril/DENİZLİ

HOMALILAR

OTO ELEKTRİK

Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır

Marş-Şarj-Akü-Merkezi Kilit
Kalenifer Peteği Temizliği
İtina İle Yapılır

Klima Gazı Dolumu Yapılır



Varta Akü Bayii
Murat Mutlu
0505 907 81 47
0258 713 41 87
Kızılcasöğüt San.Sit.
Çivril/Denizli

KRY Sigorta

ve aracılık hizmetleri
Trafik
Kasko
Yangın
İşyeri
Konut
Nakliyat
Sağlık
Koray EREN
0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle
109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ

EN UYGUN
FİYATLARLA
HİZMETİNİZDEYİZ

ethica
sigorta

Gündüz

CENGİZ GÜNDÜZ

Tarım Ürünleri Ticareti

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY
0258 713 10 13
HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ
cgartim www.cgartim.com cengizgunduztarim



Bayram Oskay

0532 566 74 54
Çarşı Mah. Adnan Keskın Cad.
No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli



Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ



MUSTAFA GEYİK

AĞIR NAKLİYAT

Mustafa GEYİK
0532 471 93 52
mustafageyik20@hotmail.com
ÇİVRİL / DENİZLİ



Kerem Sakin
0507 959 77 00

0507 959 77 00
Çarşı Mah. Temel İnönü Bulvarı
No:69 Çarşı Karşısı Çivril
www.sakinotomotiv.com



%70'e varan
HİBE
desteği

Geri dönüşü olmayan
hibe kredinizi firmamıza
başvurarak alabilirsiniz...

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Tel: 0258 713 66 06

Osman Sedat ŞAHAN

0534 965 85 18

Saray Mh.Cumhuriyet Cd.No:57/1 Çivril / Denizli

www.sahandanismanlik.com

HAYATİ USTA

ÇORBA | YEMEK | IZGARA

0258 713 38 38

GÜNLÜK 8 ÇEŞİT SICAK YEMEK !



AÇILIŞ: 08:00

KAPANIŞ: 22:00

* KÖFTELİ YEMEKLER 250₺
* TAVUKLU YEMEKLER 250₺
* BAKLIYAT / SEBZE YEMEKLERİ 200₺



Metropol Card pluxee Edentred SETCARD TOKEN FLEX
* KASAP KÖFTE 250₺
* TAVUK KÜLBASTI 200₺
* ÇÖP ŞİŞ 300₺

EKMEK ARASI KASAP KÖFTE + AYRAN 150₺
EKMEK ARASI TAVUK ŞİŞ + AYRAN 125₺
EKMEK ARASI ET ŞİŞ + AYRAN 190₺



İKRAMLARIMIZ

ÇORBA+PİRİNÇ PİLAVI + TATLI
+SALATA + KÖZ GARNİTÜR
+PİDE EKMEĞİ + SU

TÜM IZGARA VE YEMEKLERDE

ALO PAKET 0258 713 38 38

hayati_usta_restoran

Saray Mah. Rauf Denktaş Cad.
No:141 (Migros Yanında)

DETAYLI
KONUM İÇİN
QR KOD
OKUTUNUZ.

